1396, circa Maii 21, Claromonte.

Assignamus ad legendum Sententias Parisius pro anno presenti fratrem Albertum Ro-
berti' de provincia Francie, cui substituimus fratrem Johannem Stephani de eadem provincia
in casu, in quo ipsum contigerit impediri. Item ibidem pro primo anno extraneis debito ad
legendum Sententias assignamus fratrem Johannem de Merula de provincia Tholosana, cui
substituimus fratrem Johannem de Lacu de provincia Provincie. Item pro secundo anno
extraneis-debito, quantum nostra interest, assignamus ibidem ad legendum Sententias fra-
trem Johannem Stephani. Itemn ibidem pro secundo extraneis debito, quantum nostra inte-
rest, disponimus ad legendum Sententias ibidem fratrem Raymundum Burgeti provincie
Aragonie. Comittimus autem provinciali Francie, quod de auctoritate nostra ibidem de
biblico idoneo valeat providere.

Fragmenta Capp. general Ord. Praed. ad Ord. Praed. pertinentia. — Ista et sequentia fragmenta, ut omnia in tom, III
edita, sacc. 18 desumpta erant e manuscripto olim in conventu S. Catharinae Barcinonens. servato, sed nunc deperdito, nam

liber manuscriptus Capp. general. in Bibl. Universitatis Barcinonens. I, I1I, 16, conservatus solum usque ad an. 1348 capitula
continet. . .

1. Iste et sequens jam an. 1388 et an. 1391 assignati erant pro Sententiis legendis (vid. Chartul., III, nis 1547 et
159%). Propter litem inter Universitatem et Praedicatores ad lecturam minime pervenerunt. Iterum an. 1403 assignantar (vid*
n° 1777), eodemque solum anno lecturas incipere potuerunt. Vid. ibid.

1732. carolus VI a tallia, occasione nuptiarum filiae suae Isabellae cum rege Angliae imposita, eximit omnes
magistros et vere studentes, bedellos, librarios, illuminatores, pergamenarios aliosque Universitatis Paris.
servitores jam aliorum tributorum expertes. Donné & Paris le ix® jour de Juin I'an mil CCC IIIIxx et seize et de

nostre regne le seizesme. « Oye avons »,
1386, Jun. 9, Parisiis.

" Arch. nat. Paris., Y 2, fol. 128, — Ordonn. des rois, VIII, p. 77.

1733. « Rotulus quorundam licentiatorum et bacalariorum Universitatis Parisiensis. »

1394, Octob, 20-1396, post Jun. 1, Avenione. -

Supplicant S. V. humiles et devoti oratores vestri licenciati et bacalarii subscripti de
presenti Parisius studentes, quorumque aliqui legunt etiam de presenti, pro quibus epi-
scopus Vasetens., nunc V. S. ibidem nuncius, E. S. ipsos recommendando scripsit, quatenus
eorum peliciones subscriptas sub data et cum prerogativis quas habuissent in rotulo Uni~
versitatis studii Parisiensis, si rotulum fecissent?, ad exaudicionis gratiam admittere digne-
mini de gratia speciali. ' '